СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать восьмой   сессии

[bookmark: _GoBack]15.11.2019 с. Медведск  № 4

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов.

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 10 Устава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Медведского сельсовета РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021- 2022  годов   10 декабря 2019 года в 14-30 в Доме Культуры по адресу: ул. Романова 30 село Медведск Черепановский район Новосибирская область.
2. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021– 2022 годов в газете «Медведский вестник» и на сайте администрации.

Глава Медведского сельсовета					Ю.В. Каричев

Председатель  Совета					                     Т.Н. Гончарова